veritatem, ne occasione nostra tanti honoris pariterque utilitatis beneficio privari videretur Aquilegensi 

ecclesie, ad instanciam precum nostrarum universorumque principum prefatus dux sepedictam marchiam 

sine omni conditione in manus nostras resignavit et nos eam ab omni impetitionis nota ab ipso absolutam 

Aquilegensi ecclesie cum omni honore et universis pertinenciis et omni iure imperiali libere et absolute 

possidendam in perpetuum donavimus, tradidimus atque concessimus et, sicut rite et racionabiliter in 

presencia principum nostrorum hanc donationem nostram a nobis factam recognoscimus, sic quoque eam 

presentis scripti nostri auctentico ipse ecclesie confirmamus statuentes et regio edicto firmiter precipientes, 

ut nulli unquam persone alte vel humili, ecclesiastice vel seculari licitum sit hanc nostre donationis seu 
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confirmationis divalem paginam infringere vel ei aliquo temeritatis ausu obviare. Quod qui facere 

presumpserit, in sue presumptionis penam mille libr(as) auri examinati componat, quarum medietas fisco 

nostro, reliqua vero medietas iniuriam passo persolvatur. Ut autem hec donatio seu confirmatio nostra in 

omne evum inviolabiliter observetur, presentem exinde paginam conscribi et bullam nostram auream 

apponendo precipimus consignari. Testes autem huius rei sunt: Oddo Frisingensis episcopus, Menegoldus 

Patauiensis episcopus, Artuicus Eistedensis episcopus, Conradus Ratisponensis episcopus, Conradus 

Brixiensis episcopus, Reinhardus Curiensis episcopus, Fridericusc Tridentin(us)d episcopus, Syfriduse 

Augustensis electus, Iohannes Cameracensisf episcopus, Ludeuicus dux Bauarie, Meynardus comes 

Goricie, comes palatinus de Tuingen, comes Albertus de Tyrol, comes Vlricus de Eppan, comes Egeno de 

Vlmo, comes Albertus de Eberstain, comes Burcardus de Manesueld, burggravius Madeburgensis, 

Stephanus decanus, Henricus archidiaconus, Fridericus de Cauriaco, Azelinus Taruisiensis, Bernardus de 

Strasowe, Vualterusbertoldus, Wolkerus deg Dorenberch, Iohannes de Zucula et alii quam plures. 

Signum domini Ottonis Romanorum regis invictissimi. 

Ego Conradus Spirensis episcopus et regalis aule cancellarius vice domini Syfridi Maguntinensis 

sedis archiepiscopi et tocius Germanie archicancellarii recognovi. 

Acta sunt autem hec anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo octavo, regnante domino 

Ottone quarto Romanorum rege glorioso, anno regni eius XI. Dat. apud Augustam per manus Walteri